
Team - Ergebnisse Gesamt
 Team  Verein Pins Spiele

Schnitt  
Team          EinzelRang

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

 1. BC US-Play Magdeburg 1. Bowlingclub Magdebu 11895 1023 1021 1086 872 1013 1052991,25 198,251

1041 976 923 990 922 976

 BSV 2000 Oldenburg BSV 2000 Oldenburg 11842 943 990 877 967 1089 904986,83 197,372

1069 954 1143 922 980 1004

 BC Schwerin BC Schwerin 11634 940 1107 987 821 1039 954969,50 193,903

828 1116 903 907 1085 947

 BV Kiel v. 1967 e.V. BC Strike Ritter 11582 839 1046 992 923 960 1025965,17 193,034

975 994 990 840 979 1019

 1. BC Duisburg 1. BC Duisburg II 11458 911 927 955 928 921 1013954,83 190,975

970 892 1033 882 950 1076

 Bowlingfreunde 2000 Breme BC Bremen 11423 1110 877 999 961 834 885951,92 190,386

953 996 881 1000 935 992

 BBV e.V. Easy Bowling II 11166 891 922 927 910 991 855930,50 186,107

995 897 908 969 943 958

 BSRK 1883 Brandenburg BSRK 1883 11007 974 859 889 967 939 847917,25 183,458

893 971 933 872 961 902

 BV Alster Hamburg SG Alster 10844 799 955 901 866 980 1011903,67 180,739

877 850 809 913 916 967
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Einzel - Ergebnisse Gesamt
 Team PinsSchnitt Spieler Pl.

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

 Riess, Andre 2643 246 BC Schwerin 220,25 279 212 209 242 2121
180 278 180 182 233 190

 Machlitt, Patrick 2559 210 1. Bowlingclub Magdeburg 213,25 243 254 197 209 2022
226 207 212 194 203 202

 Haecker, Martin 2551 208 BC Schwerin 212,58 247 248 181 236 1963
208 227 188 212 222 178

 Sass, Marcel 2531 179 1. BC Duisburg II 210,92 219 204 225 199 2064
227 221 234 180 194 243

 Grabovac, Michael 2501 181 BSV 2000 Oldenburg 208,42 247 215 191 267 2005
168 199 216 187 227 203

 Grünheid, Dennis 2404 190 Easy Bowling II 200,33 224 204 181 195 1656
182 179 246 180 235 223

 Voss, Sascha 2404 189 BC Strike Ritter 200,33 222 216 156 205 2577
161 233 176 155 213 221

 Karsten, Danny 2391 236 1. Bowlingclub Magdeburg 199,25 214 150 172 204 2318
210 182 168 245 197 182

 Serna, Jonathan 2388 215 BSV 2000 Oldenburg 199,00 169 158 220 200 1609
211 232 279 178 153 213

 Strauß, Enrico 2384 205 1. Bowlingclub Magdeburg 198,67 180 270 145 225 20110
179 211 227 179 159 203

 Heinsohn, Marcel 2378 133 BSV 2000 Oldenburg 198,17 196 199 184 256 19111
255 188 199 183 201 193

 Wallner, Stefan 2178 198 BSRK 1883 198,00 172 0 223 185 18212
190 224 188 256 207 153

 Müller, Robert 2173 193 BSRK 1883 197,55 182 219 199 225 15413
171 233 211 161 0 225

 Wittern, Rolf 2370 187 BC Strike Ritter 197,50 188 171 216 202 21014
246 179 228 157 193 193

 Schmitz, David 2365 174 1. BC Duisburg II 197,08 212 222 167 174 22515
227 149 226 179 229 181

 Müllerstedt, Tom 1963 277 BC Bremen 196,30 197 243 200 152 17916
209 176 174 0 0 156

 Klockgether, Stefan 2339 212 BSV 2000 Oldenburg 194,92 199 159 195 186 17117
215 158 203 193 210 238

 Schumacher, Tim 1944 165 Easy Bowling II 194,40 180 205 205 193 21518
221 189 158 213 0 0

 Friedrichsmeier, Knuth 2327 165 BC Strike Ritter 193,92 223 221 189 182 22119
185 195 183 162 191 210
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Einzel - Ergebnisse Gesamt
 Team PinsSchnitt Spieler Pl.

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

 Reese, David 2323 212 1. Bowlingclub Magdeburg 193,58 174 236 158 160 23720
248 160 192 153 172 221

 Schlemm, Patrick 1934 0 BC Bremen 193,40 0 213 164 202 16821
169 231 199 218 157 213

 Milz, Lothar 2310 247 1. BC Duisburg II 192,50 171 174 171 211 22422
168 157 208 177 182 220

 Plein, Reiner 2295 227 BC Bremen 191,25 169 174 243 172 17723
191 212 164 170 180 216

 Wacker, Thomas 1905 195 BC Bremen 190,50 184 135 0 0 17624
175 187 153 251 222 227

 Polakowski, Wolfgang 1903 0 BC Strike Ritter 190,30 223 192 185 169 025
192 177 198 171 193 203

 Riess, Wolfgang 1710 0 BC Schwerin 190,00 200 184 155 164 026
0 222 204 192 203 186

 Säuberlich, Tobias 1710 149 BC Schwerin 190,00 0 0 0 194 22627
175 216 163 183 202 202

 Greve, Heiko 1707 141 BC Strike Ritter 189,67 0 0 0 202 18228
191 210 205 195 189 192

 Thomsen, Jan 1888 157 SG Alster 188,80 164 0 0 237 22229
179 174 188 163 189 215

 Hersel, Peter 1123 0 SG Alster 187,17 0 191 214 209 17530
178 156 0 0 0 0

 Fieck, Niclas 2052 156 Easy Bowling II 186,55 166 0 167 202 18531
205 198 178 234 159 202

 Günther, Chris 2238 160 1. Bowlingclub Magdeburg 186,50 210 176 200 215 18132
178 216 124 219 191 168

 Diesener, Thilo 1864 220 BC Bremen 186,40 161 234 151 152 033
209 190 191 180 176 0

 Todosijevic, Peter 2236 202 BSV 2000 Oldenburg 186,33 179 146 177 180 18234
220 177 246 181 189 157

 Derr, Karl-Heinz 559 0 BC Strike Ritter 186,33 190 192 177 0 035
0 0 0 0 0 0

 Dehler, Utz 1485 156 1. BC Duisburg II 185,63 0 0 0 0 21836
148 192 214 193 153 211

 Tan, Christopher 2034 146 SG Alster 184,91 176 181 0 184 20237
223 162 154 219 201 186
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Einzel - Ergebnisse Gesamt
 Team PinsSchnitt Spieler Pl.

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

 Koslowski, Carsten 1106 0 Easy Bowling II 184,33 0 0 0 0 038
205 156 172 182 195 196

 Kroker, Gordon 1106 0 Easy Bowling II 184,33 0 196 0 200 15939
0 0 0 160 192 199

 Hohnholz, Andreas 1462 191 BC Bremen 182,75 166 0 203 156 18540
0 0 0 181 200 180

 Bankmann, Helge 1823 171 SG Alster 182,30 181 179 210 179 18841
145 0 0 183 189 198

 Rehbein, Jochen 2005 201 BSRK 1883 182,27 177 209 206 199 17942
210 147 164 152 161 0

 Voss, Hendrik 1629 160 SG Alster 181,00 221 179 135 0 043
0 182 185 185 190 192

 Schultze, Benjamin 543 0 Easy Bowling II 181,00 0 0 211 201 13144
0 0 0 0 0 0

 Reetz, Daniel 1616 187 BC Schwerin 179,56 170 162 164 203 19045
124 0 0 0 225 191

 Vogt, Bernd 1423 165 SG Alster 177,88 213 171 186 171 22446
152 0 141 0 0 0

 Herrmann, Christian 1416 221 BSRK 1883 177,00 155 0 156 187 15847
146 0 0 0 214 179

 Gutsche, Falco 878 175 Easy Bowling II 175,60 167 179 0 0 048
182 175 0 0 0 0

 Günther, Manfred 1046 0 BSRK 1883 174,33 0 151 0 0 049
0 154 188 156 204 193

 Schmidt, Felix 1219 155 1. BC Duisburg II 174,14 149 0 185 177 14050
0 0 0 0 192 221

 Gellissen, Thorsten 862 0 1. BC Duisburg II 172,40 176 162 0 0 051
200 173 151 0 0 0

 Herrmann, Oliver 1721 161 BSRK 1883 172,10 173 168 0 0 17452
176 213 182 147 175 152

 Michel, Daniel 686 0 1. BC Duisburg II 171,50 0 193 180 160 053
0 0 0 153 0 0

 Behrendt, Dennis 836 205 Easy Bowling II 167,20 185 0 146 0 054
0 0 0 0 162 138

 Görlitz, Norman 157 157 BC Strike Ritter 157,00 0 0 0 0 055
0 0 0 0 0 0

 Riess, Daniel 1404 150 BC Schwerin 156,00 211 181 112 0 13056
141 173 168 138 0 0
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Einzel - Ergebnisse Gesamt
 Team PinsSchnitt Spieler Pl.

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

 Skuldzus, Nico 468 0 BSRK 1883 156,00 0 142 183 143 057
0 0 0 0 0 0

 Daniel, Stephan 155 0 BC Strike Ritter 155,00 0 0 0 0 15558
0 0 0 0 0 0

 Schlawitschek, Stefan 924 0 SG Alster 154,00 0 0 121 0 059
0 176 141 163 147 176

 Gutsche, Dennis 154 0 Easy Bowling II 154,00 0 0 0 0 060
0 0 154 0 0 0

 Schumann, Stefan 143 0 Easy Bowling II 143,00 0 143 0 0 061
0 0 0 0 0 0
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Einzel - Ergebnisse Gesamt
Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

Top 10 Damen  (relativ zum Jahresschnitt)

Top 10 Herren  (relativ zum Jahresschnitt)

 Team RL-SchnittAbweichung Spieler Pl. SchnittSpielhand Spiele

 Schmidt, Lisa 154,26 1. BSV Halle 96 16,381 170,64rechts 11

 Schmaleit, Stefanie 180,22 BC Phoenix 71 14,532 194,75rechts 12

 Ogriseck, Michelle 155,58 StrikeMARKer 11,423 167,00rechts 6

 Siegert, Anni 181,87 Radschläger Düsseldorf II 10,714 192,58rechts 12

 Henning, Eileen 156,67 BV Hanseat 6,765 163,43rechts 7

 Prillwitz, Jenny 175,81 BV Hanseat 6,616 182,42links 12

 Rall, Sandy 180,60 BC Phoenix 71 6,407 187,00rechts 9

 Beuthner, Laura 194,61 StrikeMARKer 5,568 200,17links 6

 Bracki, Patricia 167,94 StrikeMARKer 5,509 173,44rechts 9

 Reichert, Sylvia 183,23 BC Spares 4,3510 187,58rechts 12

 Team RL-SchnittAbweichung Spieler Pl. SchnittSpielhand Spiele

 Riess, Andre 202,80 BC Schwerin 17,451 220,25links 12

 Haecker, Martin 197,99 BC Schwerin 14,592 212,58rechts 12

 Sass, Marcel 197,43 1. BC Duisburg II 13,493 210,92rechts 12

 Müller, Robert 186,97 BSRK 1883 10,584 197,55rechts 11

 Derr, Karl-Heinz 181,58 BC Strike Ritter 4,755 186,33rechts 3

 Riess, Wolfgang 185,79 BC Schwerin 4,216 190,00rechts 9

 Wallner, Stefan 194,98 BSRK 1883 3,027 198,00rechts 11

 Voss, Sascha 198,65 BC Strike Ritter 1,688 200,33rechts 12

 Säuberlich, Tobias 188,47 BC Schwerin 1,539 190,00links 9

 Grünheid, Dennis 199,31 Easy Bowling II 1,0210 200,33links 12
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Team - Ergebnisse Samstag

 Team  Verein Pins Spiele
Schnitt  

Team          EinzelRang

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

 1. BC US-Play Magdeburg 1. Bowlingclub Magdeb 6067 1023 1021 1086 872 1013 10521011,17 202,231

 BC Schwerin BC Schwerin 5848 940 1107 987 821 1039 954974,67 194,932

 BV Kiel v. 1967 e.V. BC Strike Ritter 5785 839 1046 992 923 960 1025964,17 192,833

 BSV 2000 Oldenburg BSV 2000 Oldenburg 5770 943 990 877 967 1089 904961,67 192,334

 Bowlingfreunde 2000 Breme BC Bremen 5666 1110 877 999 961 834 885944,33 188,875

 1. BC Duisburg 1. BC Duisburg II 5655 911 927 955 928 921 1013942,50 188,506

 BV Alster Hamburg SG Alster 5512 799 955 901 866 980 1011918,67 183,737

 BBV e.V. Easy Bowling II 5496 891 922 927 910 991 855916,00 183,208

 BSRK 1883 Brandenburg BSRK 1883 5475 974 859 889 967 939 847912,50 182,509

51274 949,52 189,90
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Einzel - Ergebnisse Samstag
 Team PinsSchnitt Spieler Pl.

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

 Riess, Andre 1400 246 BC Schwerin 233,33 279 212 209 242 2121

 Haecker, Martin 1316 208 BC Schwerin 219,33 247 248 181 236 1962

 Machlitt, Patrick 1315 210 1. Bowlingclub Magdeburg 219,17 243 254 197 209 2023

 Grabovac, Michael 1301 181 BSV 2000 Oldenburg 216,83 247 215 191 267 2004

 Müllerstedt, Tom 1248 277 BC Bremen 208,00 197 243 200 152 1795

 Voss, Sascha 1245 189 BC Strike Ritter 207,50 222 216 156 205 2576

 Sass, Marcel 1232 179 1. BC Duisburg II 205,33 219 204 225 199 2067

 Strauß, Enrico 1226 205 1. Bowlingclub Magdeburg 204,33 180 270 145 225 2018

 Karsten, Danny 1207 236 1. Bowlingclub Magdeburg 201,17 214 150 172 204 2319

 Friedrichsmeier, Knuth 1201 165 BC Strike Ritter 200,17 223 221 189 182 22110

 Milz, Lothar 1198 247 1. BC Duisburg II 199,67 171 174 171 211 22411

 Hersel, Peter 789 0 SG Alster 197,25 0 191 214 209 17512

 Reese, David 1177 212 1. Bowlingclub Magdeburg 196,17 174 236 158 160 23713

 Schmitz, David 1174 174 1. BC Duisburg II 195,67 212 222 167 174 22514

 Wittern, Rolf 1174 187 BC Strike Ritter 195,67 188 171 216 202 21015

 Müller, Robert 1172 193 BSRK 1883 195,33 182 219 199 225 15416

 Rehbein, Jochen 1171 201 BSRK 1883 195,17 177 209 206 199 17917

 Thomsen, Jan 780 157 SG Alster 195,00 164 0 0 237 22218

 Schumacher, Tim 1163 165 Easy Bowling II 193,83 180 205 205 193 21519

 Plein, Reiner 1162 227 BC Bremen 193,67 169 174 243 172 17720

 Grünheid, Dennis 1159 190 Easy Bowling II 193,17 224 204 181 195 16521

 Heinsohn, Marcel 1159 133 BSV 2000 Oldenburg 193,17 196 199 184 256 19122

 Polakowski, Wolfgang 769 0 BC Strike Ritter 192,25 223 192 185 169 023

 Wallner, Stefan 960 198 BSRK 1883 192,00 172 0 223 185 18224

 Günther, Chris 1142 160 1. Bowlingclub Magdeburg 190,33 210 176 200 215 18125

 Säuberlich, Tobias 569 149 BC Schwerin 189,67 0 0 0 194 22626

 Vogt, Bernd 1130 165 SG Alster 188,33 213 171 186 171 22427

 Klockgether, Stefan 1122 212 BSV 2000 Oldenburg 187,00 199 159 195 186 17128

 Serna, Jonathan 1122 215 BSV 2000 Oldenburg 187,00 169 158 220 200 16029

 Dehler, Utz 374 156 1. BC Duisburg II 187,00 0 0 0 0 21830

 Schlemm, Patrick 747 0 BC Bremen 186,75 0 213 164 202 16831

 Derr, Karl-Heinz 559 0 BC Strike Ritter 186,33 190 192 177 0 032

 Kroker, Gordon 555 0 Easy Bowling II 185,00 0 196 0 200 15933

 Bankmann, Helge 1108 171 SG Alster 184,67 181 179 210 179 18834

 Diesener, Thilo 918 220 BC Bremen 183,60 161 234 151 152 035

 Schultze, Benjamin 543 0 Easy Bowling II 181,00 0 0 211 201 13136

 Hohnholz, Andreas 901 191 BC Bremen 180,20 166 0 203 156 18537

 Reetz, Daniel 1076 187 BC Schwerin 179,33 170 162 164 203 19038

 Behrendt, Dennis 536 205 Easy Bowling II 178,67 185 0 146 0 039

 Tan, Christopher 889 146 SG Alster 177,80 176 181 0 184 20240
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Einzel - Ergebnisse Samstag
 Team PinsSchnitt Spieler Pl.

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

 Todosijevic, Peter 1066 202 BSV 2000 Oldenburg 177,67 179 146 177 180 18241

 Michel, Daniel 533 0 1. BC Duisburg II 177,67 0 193 180 160 042

 Riess, Wolfgang 703 0 BC Schwerin 175,75 200 184 155 164 043

 Herrmann, Christian 877 221 BSRK 1883 175,40 155 0 156 187 15844

 Fieck, Niclas 876 156 Easy Bowling II 175,20 166 0 167 202 18545

 Greve, Heiko 525 141 BC Strike Ritter 175,00 0 0 0 202 18246

 Voss, Hendrik 695 160 SG Alster 173,75 221 179 135 0 047

 Gutsche, Falco 521 175 Easy Bowling II 173,67 167 179 0 0 048

 Wacker, Thomas 690 195 BC Bremen 172,50 184 135 0 0 17649

 Herrmann, Oliver 676 161 BSRK 1883 169,00 173 168 0 0 17450

 Gellissen, Thorsten 338 0 1. BC Duisburg II 169,00 176 162 0 0 051

 Schmidt, Felix 806 155 1. BC Duisburg II 161,20 149 0 185 177 14052

 Görlitz, Norman 157 157 BC Strike Ritter 157,00 0 0 0 0 053

 Riess, Daniel 784 150 BC Schwerin 156,80 211 181 112 0 13054

 Skuldzus, Nico 468 0 BSRK 1883 156,00 0 142 183 143 055

 Daniel, Stephan 155 0 BC Strike Ritter 155,00 0 0 0 0 15556

 Günther, Manfred 151 0 BSRK 1883 151,00 0 151 0 0 057

 Schumann, Stefan 143 0 Easy Bowling II 143,00 0 143 0 0 058

 Schlawitschek, Stefan 121 0 SG Alster 121,00 0 0 121 0 059

 Gutsche, Dennis 0 0 Easy Bowling II 0,00 0 0 0 0 060

 Koslowski, Carsten 0 0 Easy Bowling II 0,00 0 0 0 0 061

270 8430189,90 8704 8613 8215 8766 8546Gesamt : 

copyright  1998 - 2010  by .PANTHER.SOFT
Tom Müllerstedt,  Rablinghauser Landstr. 50a,  28197  Bremen

DBU-Version 2.04 vom 22/03/2010
Bowling-Auswertungs-System



Einzel - Ergebnisse Samstag
Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

Top 10 Damen  (relativ zum Jahresschnitt)

Top 10 Herren  (relativ zum Jahresschnitt)

 Team RL-SchnittAbweichung Spieler Pl. SchnittSpielhand Spiele

 Ogriseck, Michelle 155,58 StrikeMARKer 35,091 190,67rechts 3

 Schmaleit, Stefanie 180,22 BC Phoenix 71 19,782 200,00rechts 6

 Schmidt, Lisa 154,26 1. BSV Halle 96 17,413 171,67rechts 6

 Siegert, Anni 181,87 Radschläger Düsseldorf II 15,464 197,33rechts 6

 Reis, Rosi 186,43 BC Spares 11,245 197,67rechts 6

 Prillwitz, Jenny 175,81 BV Hanseat 8,866 184,67links 6

 Rall, Sandy 180,60 BC Phoenix 71 8,077 188,67rechts 3

 Kulecki, Anne 180,59 StrikeMARKer 5,248 185,83rechts 6

 Bracki, Patricia 167,94 StrikeMARKer 4,569 172,50rechts 6

 Vogelsang, Birgit 169,63 BC Bowl'n fun Damen 3,3710 173,00rechts 1

 Team RL-SchnittAbweichung Spieler Pl. SchnittSpielhand Spiele

 Riess, Andre 202,80 BC Schwerin 30,531 233,33links 6

 Haecker, Martin 197,99 BC Schwerin 21,342 219,33rechts 6

 Voss, Sascha 198,65 BC Strike Ritter 8,853 207,50rechts 6

 Müller, Robert 186,97 BSRK 1883 8,364 195,33rechts 6

 Sass, Marcel 197,43 1. BC Duisburg II 7,905 205,33rechts 6

 Müllerstedt, Tom 201,70 BC Bremen 6,306 208,00links 6

 Derr, Karl-Heinz 181,58 BC Strike Ritter 4,757 186,33rechts 3

 Rehbein, Jochen 192,47 BSRK 1883 2,708 195,17links 6

 Strauß, Enrico 201,98 1. Bowlingclub Magdeburg 2,359 204,33rechts 6

 Säuberlich, Tobias 188,47 BC Schwerin 1,2010 189,67links 3
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Team - Ergebnisse Sonntag

 Team  Verein Pins Spiele
Schnitt  

Team          EinzelRang

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

 BSV 2000 Oldenburg BSV 2000 Oldenburg 6072 1069 954 1143 922 980 10041012,00 202,401

 1. BC US-Play Magdeburg 1. Bowlingclub Magdeb 5828 1041 976 923 990 922 976971,33 194,272

 1. BC Duisburg 1. BC Duisburg II 5803 970 892 1033 882 950 1076967,17 193,433

 BV Kiel v. 1967 e.V. BC Strike Ritter 5797 975 994 990 840 979 1019966,17 193,234

 BC Schwerin BC Schwerin 5786 828 1116 903 907 1085 947964,33 192,875

 Bowlingfreunde 2000 Breme BC Bremen 5757 953 996 881 1000 935 992959,50 191,906

 BBV e.V. Easy Bowling II 5670 995 897 908 969 943 958945,00 189,007

 BSRK 1883 Brandenburg BSRK 1883 5532 893 971 933 872 961 902922,00 184,408

 BV Alster Hamburg SG Alster 5332 877 850 809 913 916 967888,67 177,739

51577 955,13 191,03
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Einzel - Ergebnisse Sonntag
 Team PinsSchnitt Spieler Pl.

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

 Sass, Marcel 1299 227 1. BC Duisburg II 216,50 221 234 180 194 2431

 Serna, Jonathan 1266 211 BSV 2000 Oldenburg 211,00 232 279 178 153 2132

 Grünheid, Dennis 1245 182 Easy Bowling II 207,50 179 246 180 235 2233

 Machlitt, Patrick 1244 226 1. Bowlingclub Magdeburg 207,33 207 212 194 203 2024

 Riess, Andre 1243 180 BC Schwerin 207,17 278 180 182 233 1905

 Schmidt, Felix 413 0 1. BC Duisburg II 206,50 0 0 0 192 2216

 Haecker, Martin 1235 208 BC Schwerin 205,83 227 188 212 222 1787

 Heinsohn, Marcel 1219 255 BSV 2000 Oldenburg 203,17 188 199 183 201 1938

 Wallner, Stefan 1218 190 BSRK 1883 203,00 224 188 256 207 1539

 Klockgether, Stefan 1217 215 BSV 2000 Oldenburg 202,83 158 203 193 210 23810

 Wacker, Thomas 1215 175 BC Bremen 202,50 187 153 251 222 22711

 Riess, Wolfgang 1007 0 BC Schwerin 201,40 222 204 192 203 18612

 Müller, Robert 1001 171 BSRK 1883 200,20 233 211 161 0 22513

 Grabovac, Michael 1200 168 BSV 2000 Oldenburg 200,00 199 216 187 227 20314

 Wittern, Rolf 1196 246 BC Strike Ritter 199,33 179 228 157 193 19315

 Schmitz, David 1191 227 1. BC Duisburg II 198,50 149 226 179 229 18116

 Schlemm, Patrick 1187 169 BC Bremen 197,83 231 199 218 157 21317

 Karsten, Danny 1184 210 1. Bowlingclub Magdeburg 197,33 182 168 245 197 18218

 Greve, Heiko 1182 191 BC Strike Ritter 197,00 210 205 195 189 19219

 Fieck, Niclas 1176 205 Easy Bowling II 196,00 198 178 234 159 20220

 Schumacher, Tim 781 221 Easy Bowling II 195,25 189 158 213 0 021

 Todosijevic, Peter 1170 220 BSV 2000 Oldenburg 195,00 177 246 181 189 15722

 Voss, Sascha 1159 161 BC Strike Ritter 193,17 233 176 155 213 22123

 Strauß, Enrico 1158 179 1. Bowlingclub Magdeburg 193,00 211 227 179 159 20324

 Reese, David 1146 248 1. Bowlingclub Magdeburg 191,00 160 192 153 172 22125

 Tan, Christopher 1145 223 SG Alster 190,83 162 154 219 201 18626

 Säuberlich, Tobias 1141 175 BC Schwerin 190,17 216 163 183 202 20227

 Diesener, Thilo 946 209 BC Bremen 189,20 190 191 180 176 028

 Polakowski, Wolfgang 1134 192 BC Strike Ritter 189,00 177 198 171 193 20329

 Plein, Reiner 1133 191 BC Bremen 188,83 212 164 170 180 21630

 Friedrichsmeier, Knuth 1126 185 BC Strike Ritter 187,67 195 183 162 191 21031

 Hohnholz, Andreas 561 0 BC Bremen 187,00 0 0 181 200 18032

 Voss, Hendrik 934 0 SG Alster 186,80 182 185 185 190 19233

 Milz, Lothar 1112 168 1. BC Duisburg II 185,33 157 208 177 182 22034

 Dehler, Utz 1111 148 1. BC Duisburg II 185,17 192 214 193 153 21135

 Thomsen, Jan 1108 179 SG Alster 184,67 174 188 163 189 21536

 Koslowski, Carsten 1106 205 Easy Bowling II 184,33 156 172 182 195 19637

 Kroker, Gordon 551 0 Easy Bowling II 183,67 0 0 160 192 19938

 Günther, Chris 1096 178 1. Bowlingclub Magdeburg 182,67 216 124 219 191 16839

 Reetz, Daniel 540 124 BC Schwerin 180,00 0 0 0 225 19140
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Einzel - Ergebnisse Sonntag
 Team PinsSchnitt Spieler Pl.

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

 Herrmann, Christian 539 146 BSRK 1883 179,67 0 0 0 214 17941

 Günther, Manfred 895 0 BSRK 1883 179,00 154 188 156 204 19342

 Bankmann, Helge 715 145 SG Alster 178,75 0 0 183 189 19843

 Müllerstedt, Tom 715 209 BC Bremen 178,75 176 174 0 0 15644

 Gutsche, Falco 357 182 Easy Bowling II 178,50 175 0 0 0 045

 Gellissen, Thorsten 524 200 1. BC Duisburg II 174,67 173 151 0 0 046

 Herrmann, Oliver 1045 176 BSRK 1883 174,17 213 182 147 175 15247

 Hersel, Peter 334 178 SG Alster 167,00 156 0 0 0 048

 Rehbein, Jochen 834 210 BSRK 1883 166,80 147 164 152 161 049

 Schlawitschek, Stefan 803 0 SG Alster 160,60 176 141 163 147 17650

 Riess, Daniel 620 141 BC Schwerin 155,00 173 168 138 0 051

 Gutsche, Dennis 154 0 Easy Bowling II 154,00 0 154 0 0 052

 Michel, Daniel 153 0 1. BC Duisburg II 153,00 0 0 153 0 053

 Behrendt, Dennis 300 0 Easy Bowling II 150,00 0 0 0 162 13854

 Vogt, Bernd 293 152 SG Alster 146,50 0 141 0 0 055

270 8601191,03 8646 8523 8295 8671 8841Gesamt : 
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Einzel - Ergebnisse Sonntag
Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

Top 10 Damen  (relativ zum Jahresschnitt)

Top 10 Herren  (relativ zum Jahresschnitt)

 Team RL-SchnittAbweichung Spieler Pl. SchnittSpielhand Spiele

 Henning, Eileen 156,67 BV Hanseat 28,331 185,00rechts 1

 Schmidt, Lisa 154,26 1. BSV Halle 96 15,142 169,40rechts 5

 Schmidt, Evelin 171,27 1. BSV Halle 96 9,733 181,00rechts 3

 Schmaleit, Stefanie 180,22 BC Phoenix 71 9,284 189,50rechts 6

 Reichert, Sylvia 183,23 BC Spares 8,605 191,83rechts 6

 Bracki, Patricia 167,94 StrikeMARKer 7,396 175,33rechts 3

 Becker, Christine 180,60 ASC Göttingen 7,237 187,83rechts 6

 Siegert, Anni 181,87 Radschläger Düsseldorf II 5,968 187,83rechts 6

 Rall, Sandy 180,60 BC Phoenix 71 5,579 186,17rechts 6

 Beuthner, Laura 194,61 StrikeMARKer 5,5610 200,17links 6

 Team RL-SchnittAbweichung Spieler Pl. SchnittSpielhand Spiele

 Sass, Marcel 197,43 1. BC Duisburg II 19,071 216,50rechts 6

 Riess, Wolfgang 185,79 BC Schwerin 15,612 201,40rechts 5

 Müller, Robert 186,97 BSRK 1883 13,233 200,20rechts 5

 Grünheid, Dennis 199,31 Easy Bowling II 8,194 207,50links 6

 Wallner, Stefan 194,98 BSRK 1883 8,025 203,00rechts 6

 Haecker, Martin 197,99 BC Schwerin 7,846 205,83rechts 6

 Schmidt, Felix 199,69 1. BC Duisburg II 6,817 206,50rechts 2

 Riess, Andre 202,80 BC Schwerin 4,378 207,17links 6

 Serna, Jonathan 207,14 BSV 2000 Oldenburg 3,869 211,00rechts 6

 Schlemm, Patrick 194,18 BC Bremen 3,6510 197,83rechts 6
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